MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL N°064 /2019, DE 12 DE ABRIL DE 2019

Referente ao Edital n° 043/2019, de 11 de março de 2019

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IF FARROUPILHA 2019/1
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Frederico
Westphalen, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR da Seleção de estudantes para a concessão de auxílios da
Assistência Estudantil do IF Farroupilha 2019/I.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

Andrei Matheus W. Belter

Cleberson da Luz Casagrande

Cléo da Rocha Rodrigues

Daniela Giese

Diego Outeiro de Jesus

Edemar Osvaldt

Ezequiel Volpatto

Fabio Eidt Sanches

Geísa Nunes Pereira

Geliel Giovane Tiburski

Ilores Salete Maggioni

Iuri Gabriel dos Santos

Jaqueline dos Santos

Jenifer Gauze

Joana Nunes de Souza Fereira

João Luis Berton Junior

Julie Lais Buhrinh Strucker

Larissa Stum Lopes

Leandro Selli Junior

Lucas Berlatto

Lucas Rodrigues Modesto

Maryaá Eduarda Kober

Mateus Vargas de Azevedo

Naor Costa Souza Neto

Queila Bibiane Rambo dos Santos

Rafael Zibetti Fornari

Rodrigo Rauber Freitas

Roger Alex Martins Flor

Thayná Pereira Marques

Vanessa Andrieli Born

SUPLENTES AUXÍLIO PERMANÊNCIA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Erick Mateus Rodrigues dos Santos

Mateus Gabriel Missio

Rudinei Klahn Muniz Junior

Kevin Almeida Schmitt

Gabriela Pedro Baptista

Emanuel Mineiro

Stephane Caroline Camargo Waechter

Alisson Garcia da Rosa

Dilceneia Garibaldi

Aline da Silva Machado

Gabriel Vargas Padilha

Diogo Schoninger

Marina Koch

Isadora Bauchspiess Figueiró

Tiago Bertoletti Missio

Thavola Martins de Mello

Leri Victor Pazuch

Wilian Tais da Silva

Pedro Luan dos Santos Ardenghi

Evelin Chagas

Gustavo Marcolan Ribeiro da Silva

Luan Luiz Zambiazi

Vinicius Rubin

Lucas Arthur Grassi

Eduarda Hirt

Rutieli Battisti

Danieli Aparecida Kaminski

Emanuel Kaipper Rosa

Eduardo de Souza Oliveira

Giovana Siqueira Giacomelli

Lídia Veronica Tedesco dos Reis

Julia Eduarda Aquino

Daniela Aparecida Strapasson

Aline Paula de Oliveira Szadkoski

Elisabete Fernanda Couto

AUXÍLIO TRANSPORTE ATÉ 20 Km

Daniela Aparecida Strapasson

Eduardo Spat Coutinho da Silva

Elisabete Fernanda Couto

Evelin Botton Quatrin

Ezequiel Volpatto

Gabriel Vargas Padilha

Gabriela Pedro Baptista

Glenda Botezini

Inês Nerlei Dalla Nora

Iuri Gabriel dos Santos

Jaqueline dos Santos Wais

Kaynan Felipe Mahl

Kimberly Kauany da Silva Ganchoraski

Leonei Gabriel da Rosa

Leri Victor Pazuch

Lucas Arthur Grassi

Marcia de Souza

Marco Andre Babinski

Mateus Vargas de Azevedo

Naor Costa Souza Neto

Neusa Bortolini

Rutieli Battisti

Stephane Caroline Camargo Waechter

Valmor Barbosa do Amaral

AUXÍLIO TRANSPORTE ACIMA DE 20 Km

Aline Gomes

Ana Maria Cavasin

Charles Laskoski

Dejavan Vatiesco Duarte

Eduarda Florencio de Moraes

Erick Mateus Rodrigues dos Santos

Franciele Macedo Vicente

Gustavo Bariviera

Indiana Berlatto

Isadora Bauchspiess Figueiró

Jessica Tainara da Silva Lima

Joana Nunes de Souza Fereira

Keila Fabuila Mallmann

Leila Teresinha Benoit

Luan Luiz Zambiazi

Marcelo Souza Martins

Paula Miria Lara de Jesus

Pedro Luan dos Santos Ardenghi

Rafael Mezzaroba

Roger Alex Martins Flor

Selmari Kovalski

Tauani Studzinski de Oliveira

Tiago Bertoletti Missio

Vitória Vanessa Vicente da Rosa

Wilian Tais da Silva

SUPLENTES AUXÍLIO TRANSPORTE ACIMA DE 20 km EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Lucas Cazarotto Sartori

Eduarda Hirt

Eduardo de Souza Oliveira

Giovana Siqueira Giacomelli

Queren Andressa Hepp

Aline Paula de Oliveira Szadkoski

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

NOME MOTIVO

Edivan Duncke Hasse Item 1.3. b. do edital n° 043/2019

Guilherme Berllatto Item 1.3. b. do edital n° 043/2019

Leonardo Adalberto Zwirtes Item 1.3. b. do edital n° 043/2019

Augusto de Souza Abel Item 1.3. b. do edital n° 043/2019

Lia Maria Dal’Agnol Item 1.3. b. do edital n° 043/2019

Gabriel Rodrigues Silva Item 1.3. b. do edital n° 043/2019

Alana Tremea Item 1.3. c. do edital n° 043/2019

Frederico Westphalen/RS, 12 de abril de 2019.

                                       Carlos Guilherme Trombetta

                                        Diretor Geral- Port. Nº 1.846/16, 02/12/1- Campus IFFar - FW